HỌC VIỆN PHỤ NỮ VIỆT NAM
PHÒNG TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH
__________________

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VÀO NỘI TRÚ
Kính gửi:
Ban Giám đốc Học viện Phụ nữ Việt Nam

Phòng Tổ chức Hành chính
Họ và tên: ……………………............................…………Nam (Nữ):..................................
Ngày tháng năm sinh: ……....................................................Nơi sinh:.....................................
Quê quán: ……………………..…................................................................................................
Số CMND: ……………………...........Ngày cấp: …………………… Nơi cấp: ………………
Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………....................…………………...............……….
Là SV Lớp: ………...........................Khoa (ngành): ………...…………...... Khoá: ...……........…

Mã số HSSV (nếu có) :..........................................Đối tượng ưu tiên (nếu có):

Điện thoại liên hệ: …………...................……………. Địa chỉ email: ……………………………
Khi cần báo tin cho……………………………………………điện thoại…………………………

Địa chỉ:………………………………………………………………………………………………
Đề nghị xem xét tiếp nhận tôi vào ở trong khu nội trú (ghi rõ khu cũ hay khu mới)……… của Học viện Phụ nữ Việt Nam tại số 68 Nguyễn Chí Thanh, Đống Đa, Hà Nội kể từ ngày………………Tôi chọn phương thức đóng phí nội trú (1 học kỳ hoặc 02 học kỳ)……………

Tôi đã nghiên cứu và đồng ý cam kết thực hiện những quy định trong Nội quy khu nội trú Học viện ban hành kèm theo Quyết định số 205/QĐ-GĐ ngày 25/9/2013 và Quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú của Học viện ban hành kèm theo Quyết định số 233/QĐ-GĐ ngày 21/10/2013.
 Tôi đề nghị với Phòng Tổ chức Hành chính được ký hợp đồng ở nội trú. Tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ trách nhiệm của người HSSV nội trú theo quy định.

                Ý KIẾN CỦA

PHÒNG TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH
Ghi chú: - Nộp kèm bản phô tô CMTND hoặc thẻ SV; Đối với SV mới nhập trường nộp bản phô tô CMTND và giấy báo nhập học; Tham khảo trang sau để biết về đối tượng ưu tiên
· ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN Ở NỘI TRÚ
(Theo Điều 4 của Quy chế công tác học sinh, sinh viên nội trú tại các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, ban hành kèm theo Thông tư số 27/2011/TT-BGDĐT ngày 27/6/2011)
1. HSSV là Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân, anh hùng lao động, thương binh, bệnh binh, người hưởng chính sách như thương binh, HSSV khuyết tật.

2. HSSV là con liệt sỹ, con thương binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của người có công.

3. HSSV có hộ khẩu thường trú tại vùng cao, vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn.

4. HSSV có cha hoặc mẹ là người dân tộc thiểu số.

5. HSSV mồ côi cả cha và mẹ.

6. HSSV là con hộ nghèo, cận nghèo theo quy định hiện hành của Nhà nước.

7. HSSV nữ.

8. HSSV tích cực tham gia các hoạt động do Học viện, Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Hội sinh viên, khu nội trú hoặc các tổ chức xã hội của Học viện tổ chức.

    Hà Nội, ngày …... tháng ….. năm 20…

Người làm đơn

(ký ghi rõ họ tên)